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Konkurs genealogiczny „Bez korzeni nie zakwitniesz.
Moja Wielka i Mała Ojczyzna” V edycja – Finaliści
etapu wojewódzkiego

Z przyjemnością informujemy, że wyłonieni zostali finaliści V edycji konkursu genealogicznego „Bez korzeni nie
zakwitniesz. Moja Wielka i Mała Ojczyzna" w województwie łódzkim.

W tegorocznej edycji konkursu, organizowanego przez Archiwa Państwowe i Ministerstwo Edukacji Narodowej,  udział
wzięli uczniowie szkół podstawowych z klas IV-VI oraz VII-VIII.

Zadaniem uczestników było przygotowanie projektu edukacyjnego z elementami pracy badawczej na temat
genealogii rodziny ucznia, przedstawionego w formie drzewa genealogicznego rodziny, opracowanego na podstawie
m.in. rozmów (wywiadów) z rodziną, poszukiwań (kwerendy) w archiwum rodzinnym lub w archiwach państwowych.

Spośród nadesłanych prac Wojewódzka Komisja Konkursowa wyłoniła w obydwu kategoriach wiekowych po trzy
najlepsze projekty edukacyjne przygotowane przez uczniów ze szkół położonych na terenie Łodzi i województwa
łódzkiego. Finalistami zostali:

W kategorii klas IV-VI

Zofia Lisiecka ze Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Zgierzu. Opiekun merytoryczny: Elżbieta●

Szpruch
Zofia Miziołek ze Szkoły Podstawowej nr 202 im. Jana Pawła II w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Łodzi.●

Opiekun merytoryczny: Maria Piątkowska
Andrzej Bogdan Smoliński ze Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Zgierzu. Opiekun●

merytoryczny: Elżbieta Szpruch

 W kategorii klas VII-VIII

Eliza Kosińska ze Szkoły Podstawowej ZNP w Łodzi. Opiekun merytoryczny: Aleksandra Jędrzejewska●

Nadia Nowicka ze Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego w Makowie z Filią w Świętem. Opiekun●

merytoryczny:  Edyta Mazurek
Jakub Trześniewski ze Szkoły Podstawowej nr 11 im. M. Kownackiej w Łodzi. Opiekun merytoryczny: Bartłomiej●

Jankiewicz

Ponadto Wojewódzka Komisja Konkursowa przyznała wyróżnienie w kategorii klas IV-VI dla pracy Alicji Dumy ze
Szkoły Podstawowej nr 202 im. Jana Pawła II w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Łodzi. Opiekun merytoryczny:
Maria Piątkowska.

Wszystkim Uczniom i Nauczycielom dziękujemy za udział w konkursie, a Finalistom serdecznie gratulujemy i życzymy
powodzenia na etapie ogólnopolskim.

W sprawie oficjalnego wręczenia nagród i dyplomów będziemy kontaktować się indywidualnie na podane w zgłoszeniu
adresy e-mail.


